

Июль 2023г.

Наименование	фасовка	цена в рублях с НДС 30-50 кг.	цена в рублях с НДС от 100 кг.	цена в рублях с НДС 500 кг и выше	Примечание
Магаданская креветка/фасованная					
Скидки! Магаданская Креветка фасовка 400 гр., размер 50/80 в/м, Pandalus Borealis, глазурь до 14%,	0,4 гр/7,2кг 18 шт	476 руб/уп 1190 руб/кг	444 руб/уп 1110 руб/кг	439 руб/уп 1097 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Скидки! Магаданская Креветка фасовка 800 гр., размер 50/80 в/м, Pandalus Borealis, глазурь до 14%,	0,8/12,8 кг 16 шт	952 руб/уп 1190 руб/кг	888 руб/уп 1110 руб/кг	878 руб/уп 1097 руб/кг	г. Москва, Ракитки
NEW! Магаданская Креветка, в/м, н/р, NORD MILE КРУПНАЯ ПРЕМИУМ , 500 гр., 4x0,5 кг./кор.	0,5/2 кг 4 шт	925 руб/уп 1850 руб/кг	895 руб/уп 1790 руб/кг	890 руб/уп 1780 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Магаданская креветка по 5 кг					
NEW! Магаданская Креветка в/м, Pandalus Borealis, вар/мор, размер 60/80 шт/кг	5 кг/кор	1330 руб/кг	1250 руб/кг	1230 руб/кг	г. Москва, Ракитки
NEW! Магаданская Креветка в/м, Pandalus Borealis, вар/мор, размер 40/60 шт/кг	5 кг/кор	1550 руб/кг	1520 руб/кг	1500 руб/кг	г. Москва, Ракитки
NEW! Магаданская Креветка в/м, Pandalus Borealis, вар/мор, размер 70/90 шт/кг	5 кг/кор	1280 руб/кг	1200 руб/кг	1180 руб/кг	г. Москва, Ракитки
NEW! Магаданская Креветка в/м, Pandalus Borealis, вар/мор, размер 80/100 шт/кг	5 кг/кор	1200 руб/кг	1150 руб/кг	1130 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Сыромороженна креветка Ama Ebi					
Магаданская Креветка PANDALUS BOREALIS, Ama Ebi сыр/мор, 2L (51/57), 3L (46/50) с/х 18 мес. свеж.вылов	1 кг /12 кг	1680 руб/кг	1630 руб/кг	1600 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Северная креветка/фасованная					
Креветка Северная в/м, размер 0,8 кг, 1/ 12,8, ИП Скрипник	0,8/12,8 кг 16 шт	800 руб/уп 1000 руб/кг	744 руб/уп 930 руб/кг	736 руб/уп 920 руб/кг	г. Москва , Ракитки
Креветка Северная в/м н/р, 0,4 кг, 1/7,2, ИП Скрипник	0,4 гр/7,2кг 18 шт	400 руб/уп 1000 руб/кг	372 руб/уп 930 руб/кг	368 руб/уп 920 руб/кг	г. Москва, Ракитки
NEW! Креветка Северная Сахалинская в/м н/р 1/12 кг	1 кг /12 кг	1010 руб/кг	999 руб/кг	990 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Шримсы					
Скидки! Креветка Шримс Медвежонок, в/м,н/р, размер 60/100 шт/кг Магадан. глазурь не более 14%	0,7/11,2 кг 16 шт	1610 руб/кг 1127 руб/уп	1520 руб/кг руб/уп	1506 руб/кг 1050 руб/уп	г. Москва , Ракитки
Скидки! Креветка Шримс Медвежонок, в/м,н/р, размер 60/100 шт/кг Магадан.глазурь не более 14%	0,4/7,2кг 18 шт	1610 руб/кг 644 руб/уп	1520 руб/кг 608 руб/уп	1500 руб/кг 600 руб/уп	г. Москва , Ракитки
Скидки! Шримс Магаданский (козырьковый), в/м , 80/100 шт/кг , с/х 12 мес., глазурь не более 14%	0,8/12,8 кг 16 шт	1030 руб/кг 824 руб/уп	1010 руб/кг 808 руб/уп	990 руб/кг 792 руб/уп	г. Москва , Ракитки
Скидки! Шримс Магаданский (козырьковый), в/м , 80/100 шт/кг , с/х 12 мес., глазурь не более 14%	0,4/7,2 кг 18 шт	1030 руб/кг 412 руб/уп	1010 руб/кг 404 руб/уп	990 руб/кг 396 руб/уп	г. Москва , Ракитки
Креветка "Морской Дракон" в/м, н/р, 1/400 гр, 1/7,2, Адмирал	0,4/7,2кг 18 шт	1550 руб/кг	1520 руб/кг	1500 руб/кг	г. Москва , Ракитки
Креветка"Морской Дракон" в/м, н/р, 1/800 гр, 1/12,8, Адмирал	0,8/12,8 кг 16 шт	1550 руб/кг	1520 руб/кг	1500 руб/кг	г. Москва , Ракитки
Морской гребешок					
ФИЛЕ МОРСКОГО ГРЕБЕШКА 1/12 кг, размер S 100+ шт/кг , ОАО СК БСФ Северо –Курильская зона, с/х 18 мес.	короб 12 кг	1420 руб/кг	1340 руб/кг	1320 руб/кг	г. Москва, Ракитки
ФИЛЕ МОРСКОГО ГРЕБЕШКА 1/12 кг, размер M80 ± шт/кг , ОАО СК БСФ Северо –Курильская зона, с/х 18 мес.	короб 12 кг	1530 руб/кг	1450 руб/кг	1430 руб/кг	г. Москва, Ракитки
NEW! ФИЛЕ МОРСКОГО ГРЕБЕШКА 1/12 кг, размер 2L 40+± шт/кг , ОАО СК БСФ Северо –Курильская зона, с/х 18 мес.	короб 12 кг	2280руб/кг	2240 руб/кг	2200руб/кг	г. Москва, Ракитки
ФИЛЕ МОРСКОГО ГРЕБЕШКА в/у, фасовка 500 гр S 100± шт/кг , СК БСФ Северо –Курильская зона, с/х 12 мес.	в/у 0,5 кг короб 5кг	1680 руб/кг	1600 руб/кг	1550 руб/кг	г. Москва, Ракитки
ФИЛЕ МОРСКОГО ГРЕБЕШКА в/у, фасовка 500 гр L 60± шт/кг , СК БСФ Северо –Курильская зона, с/х 12 мес.	в/у 0,5 кг короб 5кг	1860 руб/кг	1780 руб/кг	1750 руб/кг	г. Москва, Ракитки
ФИЛЕ МОРСКОГО ГРЕБЕШКА в/у, фасовка 500 гр M 80+ шт/кг , СК БСФ Северо –Курильская зона, с/х 12 мес.	в/у 0,5 кг короб 5кг	1750 руб/кг	1670 руб/кг	1650 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Гребешок Крупный в створке Витязь н/р, с/м	10 кг/кор	850 руб/кг	800 руб/кг	780 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Гребешок Лаперузо в закрытой створке 8см ракушка н/р, с/м	10 кг/кор	390 руб/кг	370 руб/кг	360 руб/кг	г. Москва, Ракитки

Моллюски					
Мясо трубаца мороженое по 0,5 кг, 1/6, «Норд майл»	0,5 кг/6 кг	1940 руб/кг	1870 руб/кг	1860 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Мидия Грея на створке 50+, в/м, 1/12 кг	1/12 кг	670 руб/кг	620 руб/кг	600 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Мидия Грея на створке 50+, в/м в/у 500 г, 1/5	0,5/5 кг	780 руб/кг	730 руб/кг	710 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Краб целый и конечности краба					
Краб Камчатский комплект конечностей в/м	10 кг/кор	2280 руб/кг	2220 руб/кг	2200 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Краб Стригун комплект конечностей в/м	10 кг/кор	1250 руб/кг	1120 руб/кг	1100 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Краб Целый					
Краб целый Синий в/м	весовой	2310 руб/кг	2230 руб/кг	2200 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Краб целый Волосатик	10 кг/кор	1350 руб/кг	1340 руб/кг	1330 руб/кг	Ожидаем
Крабовая продукция Стригуна					
Снижение! Мясо Краба Стригуна Опилио Роза салатная, в/у 0,5 кг, 2021 г, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	1980руб/кг	1950 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Снижение! Мясо Краба Стригуна Опилио Салатное, в/у 0,5 кг, 2021г, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	1980руб/кг	1950 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Снижение! Мясо Краба Стригуна Опилио Кулак, в/у 0,5 кг, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	1980руб/кг	1950 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Мясо Краба Стригуна Опилио Фаланга, в/у 0,5 кг, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	3650 руб/кг	3600 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Крабовая продукция Камчатки					
Снижение! Мясо Краба Камчатского Кулак, в/у 0,5 кг, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	2450 руб/кг	2400 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Мясо Краба Камчатского 1-я Фаланга, в/у 0,5 кг, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	5300 руб/кг	5200руб/кг		г. Москва, Ракитки
Мясо Краба Камчатского 2-я Фаланга, в/у 0,5 кг, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	4900 руб/кг	4850 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Снижение! Мясо Краба Камчатского Роза салатная, в/у 0,5 кг, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	2450 руб/кг	2400 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Снижение! Мясо Краба Камчатского Роза, в/у 0,5 кг, с/х 12 мес. Глазурь до 7%	короб 5кг	2450 руб/кг	2400 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Кальмар					
Кальмар Тихоокеанский н/р с/м, крупный, с/х 12 месяцев, глазурь 5 %, 11кг, Адмирал	1/11 кг	380 руб/кг	360 руб/кг	360 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Кальмар Тихоокеанский фасованный н/р с/м, крупный, с/х 12 месяцев, глазурь 5 %	в/у 0,6 кг короб 4,8кг	445 руб/кг	420 руб/кг	420 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Рыба					
Акция! Палтус Тихоокеанский стейк с/х 12 месяцев ТУ	в/у 0,5 кг короб 5кг		все по 200 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Акция! Палтус Тихоокеанский БГ, Б/Х, с/м, вылов 2022 г, с/х 12 месяцев	1/7 кг		все по 200 руб/кг		г. Москва, Ракитки
Акция! Палтус Тихоокеанский тушка в/у (б/г, б/х) с/х 12 мес. ТУ	в/у до 1 кг короб 5 кг		все по 200 руб/кг		г. Москва, Ракитки
NEW! Нерка стейк с/м в/у Малый вес, 1/5, Адмирал	1/5 кг	980 руб/кг	910 руб/кг	890 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Акция! Филе нерки (0,4 кг/шт), 1/12, Рыбозавод № 1	в/у 0,4 кг короб 12 кг	950руб/кг	950руб/кг	950руб/кг	г. Москва, Ракитки